

OHN Invest ApS
Nørrevænget 26, Fjølstervang, 6933 Kibæk

CVR-nr. 27 49 30 92

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024

Ove Høj Nordestgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	OHN Invest ApS Nørrevænget 26, Fjølstervang 6933 Kibæk
	Telefon: 97166565
	CVR-nr.: 27 49 30 92
	Stiftet: 18. december 2003
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Ove Høj Nordestgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	Jyllands Park Zoo ApS, Haunstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år at eje aktier og anparter, besiddelse og drift af fast ejendom, herunder landbrugsejendomme og anden med de foranstående begreber beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.506 t.kr. mod 1.687 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.176.683	713.030
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-155.347	-219.572
Driftsresultat	1.021.336	493.458
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	971.655	1.382.496
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	15.384	0
Andre finansielle indtægter	133.203	35.827
Nedskrivning af finansielle aktiver	-169.411	-70.277
1 Øvrige finansielle omkostninger	-60.925	-48.534
Resultat før skat	1.911.242	1.792.970
Skat af årets resultat	-404.997	-105.909
Årets resultat	1.506.245	1.687.061
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	118.000
Overføres til overført resultat	1.384.245	1.569.061
Disponeret i alt	1.506.245	1.687.061

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.221.770	2.312.893
3 Produktionsanlæg og maskiner	0	362.268
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.221.770</u>	<u>2.675.161</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.844.285	7.252.630
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	804.000	1.169.044
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.648.285</u>	<u>8.421.674</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.870.055</u>	<u>11.096.835</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.936.099	0
Udsudte skatteaktiver	57.300	202.300
Tilgodehavende selskabsskat	1.452	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	310.551	385.793
Andre tilgodehavender	1.122.000	133.842
Periodeafgrænsningsposter	19.072	18.157
Tilgodehavender i alt	<u>4.446.474</u>	<u>740.092</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.143.000</u>	<u>2.021.000</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.143.000</u>	<u>2.021.000</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>483.684</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.589.474</u>	<u>3.244.776</u>
Aktiver i alt	<u>16.459.529</u>	<u>14.341.611</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		14.306.564	12.922.319
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	118.000
Egenkapital i alt		<u>14.628.564</u>	<u>13.240.319</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		1.312.701	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	395.079
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		459.526	448.225
Selskabsskat		0	236.788
Anden gæld		58.738	21.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.830.965</u>	<u>1.101.292</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.830.965</u>	<u>1.101.292</u>
Passiver i alt		<u>16.459.529</u>	<u>14.341.611</u>

- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	11.353.258	114.400	11.667.658
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.569.061	118.000	1.687.061
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	12.922.319	118.000	13.240.319
Udloddet udbytte	0	0	-118.000	-118.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.384.245	122.000	1.506.245
	200.000	14.306.564	122.000	14.628.564

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	12.862
Andre finansielle omkostninger	60.925	35.672
	60.925	48.534
	31/12 2023	31/12 2022
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	3.547.404	3.547.404
Kostpris 31. december 2023	3.547.404	3.547.404
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.234.511	-1.143.388
Årets af-/nedskrivninger	-91.123	-91.123
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.325.634	-1.234.511
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.221.770	2.312.893
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2023	1.668.166	1.668.166
Afgang i årets løb	-1.668.166	0
Kostpris 31. december 2023	0	1.668.166
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.305.898	-1.177.449
Årets af-/nedskrivninger	1.305.898	-128.449
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	0	-1.305.898
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	362.268

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	7.600.000	7.600.000
Kostpris 31. december 2023	7.600.000	7.600.000
Nedskrivninger 1. januar 2023	-347.370	-849.866
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	971.655	1.382.496
Udbytte	-1.380.000	-880.000
Nedskrivninger 31. december 2023	-755.715	-347.370
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	6.844.285	7.252.630
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jyllands Park Zoo ApS	Haunstrup	100 %
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	1.169.044	1.169.044
Tilgang i årets løb	804.000	0
Kostpris 31. december 2023	1.973.044	1.169.044
Nedskrivninger 1. januar 2023	0	0
Årets nedskrivninger	-1.169.044	0
Nedskrivninger 31. december 2023	-1.169.044	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	804.000	1.169.044
6. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023		2.143.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		122.000

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet:

300 t.kr. ejerpantebrev med pant i ejendommen beliggende Haunstrupvej 8, Videbæk.
8.000 t.kr. ejerpantebrev med pant i ejendommen beliggende Haunstrupvej 8, Videbæk (stillet til sikkerhed af datterselskab).

Bogført værdi 31. december 2023, 1.194 t.kr.

Transport i elafregning og forsikring.

Aktier. Kursværdi pr. 31. december 2023, 2.143 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for datterselskabet Jyllands Park Zoo ApS. Kautionsforpligtelsen udgør pr. 31. december 2023, 2.773 t.kr. Kautionsforpligtelsen er indgået i fællesskab med direktør Ove H. Nordestgaard.

Selskabet har kautioneret for Ejendomsselskabet JAE A/S og Fiske og Familiepark ApS. Kautionen er stillet overfor Ringkøbing Landbobank A/S. Kautionsforpligtelsen kan max. udgøre 3.000 t.kr. Kautionen er indgået i fællesskab med Ove H. Nordestgaard, Erling Madsen, HME Holding A/S og Claus Hansen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ove Høj Nordestgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ove Høj Nordestgaard

Direktør

ID: 4be8a437-45ac-4ab1-844c-495422e8c826

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 22:40:43

Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 02-07-2024 kl.: 06:36:43

Underskrevet med MitID



Ove Høj Nordestgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ove Høj Nordestgaard

Dirigent

ID: 4be8a437-45ac-4ab1-844c-495422e8c826

Tidspunkt for underskrift: 02-07-2024 kl.: 09:05:47

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: eb9ee8mqPj251918474

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.